

РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ, МАШИН И МЕХАНИЗМОВ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ

по объекту: «Монтаж системы стоков с проботоотборных точек в отл. АБДСКБ №1».

№ п/п	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Заказчик				Поставщик			
			Кол-во	Цена за ед.	Сумма, руб	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб. (без НДС)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ (СМЕТА) № БСЗ-1-1011.0246-62998.										
Трудовые затраты										
1	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.-ч				92,273148	7,8	719,73		
2	Затраты труда рабочих (ср 3.1)	чел.-ч				22,0167943	8,64	190,22		
3	Затраты труда рабочих (ср 3.3)	чел.-ч				38,65725	8,86	342,5		
4	Затраты труда рабочих (ср 3.4)	чел.-ч				13,4001866	8,97	120,19		
5	Затраты труда рабочих-ремонтников (ср 3.5)	чел.-ч				182,359899	11,1	2024,2		
6	Затраты труда рабочих (ср 3.8)	чел.-ч				1,27305	9,4	11,97		
7	Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч				2221,724221	9,62	21373,02		
8	Затраты труда рабочих-ремонтников (ср 5)	чел.-ч				1,305	13,56	17,7		
9	Затраты труда машинистов	чел.-ч				224,8224246				
ИТОГО "Трудовые затраты"										24 799,53
Машины и механизмы										
10	Тракторы на гусеничном ходу 130л.с	маш.час				4,44933	117,58	523,15		
11	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.час				0,4610925	134,65	62,07		
12	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования до 16 т	маш.час				35,9388225	99,78	3585,97		
13	Краны на пневмокопесном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 25 т	маш.час				3,213405	140,01	449,91		
14	Установка для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час				0,435	9,56	4,16		
15	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час				173,224845	8,1	1403,13		
16	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час				13,762692	1,41	19,4		
17	Установка для подогрева стыков	маш.час				0,225	59,36	13,36		
18	Машины шифовальные электрические	маш.час				0,18	1,09	0,2		
19	Тягачи седельные 12 т	маш.час				0,4610925	114,32	52,72		
20	Полуприцепы общего назначения 12 т	маш.час				0,4610925	12	5,53		
21	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час				137,1245237	115,4	15824,18		
22	Краны на гусеничном ходу, грузоподъемность до 16 т	маш.час				2,9149004	96,89	282,42		
23	Лебедки электрические тяговым усилием до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час				1,1535696	6,9	7,96		
24	Агрегаты наполнительно-опрессовочные до 300 м3/ч	маш.час				39,2744341	287,99	11310,65		
25	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час				0,0318046	65,71	2,11		
26	Тягачи седельные, грузоподъемность 12 т	маш.час				0,959183	102,84	98,62		
27	Полуприцепы общего назначения, грузоподъемность 12 т	маш.час				0,959183	12	11,52		
28	Установки для сварки аргонодуговой	маш.час				651,7807657	14,06	9164,03		
29	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час				25,1576369	8,1	203,77		
ИТОГО "Машины и механизмы"										43 024,86
Материалы										
Материалы в затратах частей										
30	Асбест хризотилвый тонкоизмельченный	т				0,012	3200	38,4		
31	Аргон газообразный, сорт I	м3				37,5958	17,86	671,47		
32	Кислород газообразный технический	м3					6,22			
33	Пропан-бутан смесь техническая	кг					6,09			
34	Электроды вольфрамовые	кг				0,2845327	737,8	209,93		
35	Вода водопроводная	м3	3,181836	3,15	10,02					
36	Каболака	т				0,0036	30030	108,11		
37	Проволока сварочная легированная, диаметр 2 мм	т				0,0172494	16136	278,33		
38	Электроды сварочные 355, диаметр 4 мм	т				0,031006	12650	392,22		
39	Электроды сварочные Э42, диаметр 8 мм	т				0,0001	9211	0,92		
40	Болты с гайками и шайбами строительные	кг				1,9008	9,04	17,19		
41	Винты с полукруглой головкой, длина 50 мм	т				0,00002	12430	0,25		
42	Гвозди строительные	т				0,0000007	11978	0,69		
43	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг				0,03	23,09	0,69		
44	Канат пеньковый пропитанный	т				0,0000086	37900	0,34		

№ п/п	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик				Заказчик		Подрядчик	
			Кол-во	Цена за ед.	Сумма, руб	Кол-во	Цена за ед. НДС)	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб. (без НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8			9
45	Канат двойной свивки ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный, из проволок марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2, диаметр 5,5 мм	10 м				0,0016157	50,24			0,07
46	Проволока горячекатаная в мотках, диаметр 6,3-6,5 мм	т				0,0000025	4455,2			
47	Швеллеры № 40, марка стали Ст0	т				0,0001677	4920			0,84
48	Кислород технический газообразный	м3				13,37842	10,8			144,49
49	Электроды диаметром 4 мм Э42	т				0,037901	9750			369,53
50	Электроды диаметром 4 мм Э55	кг				0,046	17,3			0,8
51	Прокладки паронитовые	кг					133			
52	Бруски обрезные, хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, толщина 40-75 мм, сорт I	м3				0,0000889	1700			0,15
53	Грунтовка ГФ-021	т				0,0000267	15620			0,41
54	Растворитель Р-4	кг				0,05184	9,42			0,49
55	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	10 шт				0,1	39			3,9
56	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				3,83806	5,81			22,3
57	Масса	кг				3181,308				
58	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплата труда рабочих)	руб			10,02	203,7602933	1			203,78
ИТОГО "Материалы в затратных частях"										
Материалы-позиции сметы										
59	Опора 159-ВП-А2-12Х18Н10Т	шт				1	352,36			352,36
60	Опора 108-ВП-А2-12Х18Н10Т	шт				3	723,27			2169,81
61	Опора 89-ВП-А2-12Х18Н10Т	шт				36	723,27			26037,72
62	Ниппель, 1011.0246-ТМ-11.	шт				1	59,09			59,09
63	Воронка сливная	шт				30	1192,5			35775
64	Переход концентрический 108х6 - 89х5 сталь 12Х18Н10Т с геометрией по ГОСТ 17378-2001	шт				5	284,9			1424,5
65	Переход концентрический 159х4,5 - 89х3,5 сталь 12Х18Н10Т с геометрией по ГОСТ 17378-2001	шт				1	582,19			582,19
66	Переход концентрический 219х 6 - 159х4,5 сталь 12Х18Н10Т с геометрией по ГОСТ 17378-2001	шт				1	958,32			958,32
67	Кран шаровой У565, ф25мм, Ру1,6 с КОФ.	шт				1	784,83			784,83
68	Болты с гайками и шайбами строительные	кг				94,85	9,04			857,43
69	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг				16,01	23,09			369,67
70	Рукав В (П)-20-31, 5-47-У для воды технической и слабых растворов неорганических кислот., прим.	м				6	22,72			136,32
71	Опоры скользящие и катковые, крепежные детали, хомуты	т				0,0866	11498			995,72
72	Трубы бесшовные горячедеформированные из коррозионно-стойкой стали марки 12Х18Н10Т, наружный диаметр 89 мм, толщина стенки 4,0 мм	м				215,93	1249,52			269808,87
73	Трубы бесшовные горячедеформированные из коррозионно-стойкой стали марки 12Х18Н10Т, наружный диаметр 108 мм, толщина стенки 5,0 мм	м				29,063	1118,7			32512,77
74	Трубы бесшовные горячедеформированные из коррозионно-стойкой стали марки 12Х18Н10Т, наружный диаметр 159 мм, толщина стенки 5,0 мм	м				35,3958	1406,12			49770,74
75	Трубы бесшовные горячедеформированные из коррозионно-стойкой стали марки 12Х18Н10Т, наружный диаметр 219 мм, толщина стенки 6,0 мм, прим.	м				20,6562	3995,06			82522,76
76	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные усиленные (неоцинкованные), диаметр условного прохода: 25 мм, толщина стенки 3,2 мм	м				0,2	19,73			3,95
77	Фланцы стальные плоские приварные из стали 12Х18Н9Т, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 80 мм	шт				184	387,38			71277,92
78	Фланцы стальные плоские приварные из стали 12Х18Н9Т, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 100 мм	шт				16	485,97			7775,52
79	Фланцы стальные плоские приварные из стали 12Х18Н9Т, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 150 мм	шт				8	993,69			7949,52
80	Фланцы стальные плоские приварные из стали 12Х18Н9Т, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 200 мм	шт				8	1488,82			11910,56

№ п/п	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик					
			Заказчик			Подрядчик		
			Кол-во	Цена за ед.	Сумма, руб	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб. (без НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
81	Отводы 90° из стали марки 12X18Н10Т с радиусом кривизны R=1,5 Ду на давление до 16 МПа, номинальный диаметр 80 мм, наружный диаметр 89 мм, толщина стенки 6 мм	шт				46	353,25	16249,5
82	Отводы 90° из стали марки 12X18Н10Т с радиусом кривизны R=1,5 Ду на давление до 16 МПа, номинальный диаметр 100 мм, наружный диаметр 108 мм, толщина стенки 6 мм	шт				4	486,22	1944,88
83	Отводы 90° из стали марки 12X18Н10Т с радиусом кривизны R=1,5 Ду на давление до 16 МПа, номинальный диаметр 150 мм, наружный диаметр 159 мм, толщина стенки 6 мм	шт				2	1130,67	2261,34
84	Отводы 90° из стали марки 12X18Н10Т с радиусом кривизны R=1,5 Ду на давление до 16 МПа, номинальный диаметр 200 мм, наружный диаметр 219 мм, толщина стенки 8 мм	шт				5	2439	12195
ИТОГО "Материалы-позиции сметы"								636 686,29
Перевозка								
85	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 3 км	I т груза				3,659	4,8	17,56
ИТОГО "Перевозки"								17,56